
10 ｜排水システム

■部材・施工組立図 ※吊具は「メタリック調軒といサーフェスケアFS-Ⅱ型」と共用部材です。
※軒といとたてといの色のラインアップが異なる場合があります。色の組み合わせは、各部材のページでご確認ください。

■軒とい
寸法図（単位 ： ㎜）

排水有効断面積 108.7㎠

※灰色表示の部材は、住宅用雨といの仕様ではないことを示していますが、住宅用としてお使いいただけます。

高耐候性特殊樹脂A
材質 硬質塩化ビニル樹脂B

亜鉛処理スチール芯C

FS-Ⅱ型
A

（表面）

B

C

（表面）
高耐候性
特殊樹脂

Ｒ
90
0

Ｒ70
0

22

13
9

15

16 100

86
15

10

50

177

12

1.2

株式会社クボタケミックス製のブランド・梱包になります。
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60用シンプル部材で落す場合

伸縮継手

正面打
出なし（10㎜出）（固定式）

勾配なし
ねじ仮留め機能

吊具（ポリカーボネート）
〈高強度タイプ〉

正面打 正面打 正面打 正面打
15～45㎜出（スライド式）

勾配なし
ねじ仮留め機能

15～45㎜出（スライド式）
4寸（21°）勾配
ねじ仮留め機能

正面打
15～45㎜出（スライド式）
3寸（16°）勾配
ねじ仮留め機能

15～45㎜出（スライド式）
5寸（26°）勾配
ねじ仮留め機能

15～45㎜出（スライド式）
6寸（31°）勾配
ねじ仮留め機能

勾配調整
プレート

±0.5寸/±1寸/±1.5寸

吊金具
（ステンレス）

折版屋根用（内吊式）
L=170/270（スライド式）

シンプル
たて継手
（高排水機能付）

排水システム

サーフェスケア FS- Ⅱ 型 （軒といのみ）（軒とい）
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